Проект

подготовлен департаментом
городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»____________							№___________

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 11.02.2014 № 981
«О порядке предоставления
из местного бюджета субсидии
на возмещение недополученных
доходов в связи с оказанием услуг
теплоснабжения населению,
проживающему во временных поселках»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 11.02.2014 № 981
«О порядке предоставления субсидии из местного бюджета на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг теплоснабжения населению, проживающему во временных поселках» (с изменениями от 25.02.2015 №1255, 13.07.2015 № 4851, 20.11.2015 № 8062, 23.12.2015 № 8959, 29.03.2016 № 2212, 27.06.2016 № 4758, 09.01.2017 № 20, 06.04.2017 № 2409, 01.08.2017 № 6847) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. В абзаце первом пункта 3 раздела II слова «на дату представления документов, установленных в пункте 4 раздела II настоящего порядка» заменить словами «на первое число месяца, в котором представлены документы, указанные в пункте 4 раздела II настоящего порядка».
1.2. В абзаце втором пункта 3 раздела II слова «согласованный Администрацией города» заменить словами «согласованный главным администратором доходов бюджета».
1.3. В пункте 4 раздела II:
- абзац третий дополнить словами «за второе полугодие отчетного года
и (или) за первое полугодие текущего года»;

- в абзацах пятом, девятом слово «договоры» заменить словами «копии договоров»;
- в абзаце шестом слово «документы» заменить словами «копии документов»;
- в абзаце седьмом слово «протоколы» заменить словами «копии протоколов».
1.4. Пункт 5 раздела II исключить.
1.5. В абзаце пятом пункта 6 раздела II слова «о принятии положительного решения о предоставлении субсидии» дополнить словами «в пределах утвержденных лимитов бюджетных обязательств на текущий финансовый год».
1.6. Абзацы второй, шестой пункта 7 раздела II исключить.
1.7. Пункт 15 раздела II дополнить абзацем следующего содержания:
«- отсутствие оплаты по графику погашения просроченной задолженности перед местным бюджетом».
1.8. Подпункт 1.1 пункта 1 раздела IV исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Глава города									  В.Н. Шувалов